המשיב יובא לביקורת אחת בעניין קיום התנאים ביום 27/07/2014.

לתשומת לב השופט הדן בביקורת על עמידה בתנאים כי ההפקדה במזומן בשיעור שחושב ונקבע והאיזוק
האלקטרוני הן מאושיות החלופה ובהעדרם אין לעניות דעתי מקום לצמצם את המסוכנות הנובעת מן המשיב

באמצעים שפגיעתם בחירותו - פחותה .

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ד, 23 יולי 2014, במעמד הנוכחים.